Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 сентября 2023 года № 329 - 7

р.п. Дубровка

О представителе в Молодежный

парламент   Брянской    области
В соответствии с Законом Брянской области от 08.06.2009 года № 44-З «О Молодежном парламенте Брянской области», исключением из состава Молодежного парламента Брянской области Сергеевой Ф.В.,

Дубровский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Выдвинуть представителем от Дубровского муниципального района Брянской области в состав Молодежного парламента Брянской области VII созыва Козорину Марию Петровну, 02.05.1995 года рождения.

2.  Решение Дубровского районного Совета народных депутатов от 26.11.2021 года № 185-7 «О представителе в Молодежный парламент Брянской области» считать утратившим силу.

3. Направить настоящее решение в Брянскую областную Думу.

Глава муниципального образования

«Дубровский район»                                                                          Г.А.Черняков